文件 No：CE*-OMQ0009-A
使用说明书
产品名称： 无杆式测程缸使用说明书
代表型号： ML2：无杆式测程缸
●使用前请仔细阅读本使用说明书。
●完整阅读后再安装产品。
●请妥善保管以便随时可取出阅读。
SMC 株式会社

无记号 NPN集电极开路输出
P PNP集电极开路输出
第第第第7777章章章章    型式表示型式表示型式表示型式表示
7-1 气缸(无杆式测程缸)
           ML2  B   25     ―   500   L   －   Z73
可选项
 行程调整单元                   侧向支撑
φ25 MY-A25L  φ25 MY-S25A MY-S25B
φ32 MY-A32L  φ32 MY-S25A MY-S25B
φ40 MY-A40L  φ40 MY-S32A MY-S32B
7-2 控制器
CEU2
3 点预设计数器
CEU1
安装方式
B 基本型
磁性开关的种类
(请参照产品资料)
无记号 2 个
1 个
ｎ n 个
磁性开关追记号
(磁性开关个数)
ｓ
无记号 AC80～120V
D DC24V±5%
计数器驱动电源
24
电缆长
05 5m
10 10m
15 15m
20 20m
追记号
无记号 延长电缆
C 延长电缆+插头
行程调整单元
无记号 无调整单元
L 液压缓冲器+调整螺钉
无记号 仅单侧
W 两侧上述安装件
Z 单侧使用X417
安装件组合记号
无记号 2个
S 1个
行程调整单元追记号
7-3 延长电缆
CE1-R
  插头连接表
接线记号 A B C· D E F G
芯线颜色 白 黄 褐·蓝 红 黑 (屏蔽)
7-4  ML2B 定制规格
[安装件・・・① ②]
安装件①・・・-X416
安装件②・・・-X417
行程微调整范围
安装件 -X416 -X417
垫块长
L(mm)
ML2B25 11.5 23
ML2B32 12 24
ML2B40 16 32
行程
微调整范围